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                                               NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

                              
             ČETVRTA NOGOMETNA LIGA BJELOVAR-KOPRIVNICA-VIROVITICA

                                                            e-mail: nogometni-savez@bj.t-com.hr

                ZAHTJEV KLUBA ZA LICENCIRANJE 

                SLUŽBENIH OSOBA za sezonu 2021/2022 
________________________________________________________________________
NK «_______________________________________»

TRENER
	rb
	Ime i Prezime
	Datum Rođenja
	OIB
	Vrsta licence ( Trener zvanje )

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


SLUŽBENI PREDSTAVNIK KLUBA

	rb
	Ime i Prezime
	Datum Rođenja
	OIB

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


	rb
	Ime i Prezime
	Datum Rođenja
	OIB

	LIJEČNIK

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	FIZIOTERAPEUT

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	RUKOVODITELJ OSIGURANJA

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


	dana:
	
	
	

	
	
	
	Ime i Prezime ovlaštene osobe kluba


Napomena:

Ovjerom ovog zahtjeva potvrđuje se pravovaljanost upisanih podataka! Za davanje pogrešnih podataka disciplinsku odgovornost snosi klub i ovlaštena osoba u potpisu!

Ugovor o treniraju (3 primjerka) dostaviti u svoj ŽNS (za novog  trenera  presliku diplome  i sliku)

U ___________________ , dana ________ 2021. godine

                 ________________________








  
  Potpis odgovorne osobe i pečat

.
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